
 

DO-0130/50/2014 

 

Zarządzenie nr 50 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Działu Administracji Kampusu 600-lecia 

Odnowienia UJ i w Regulaminie organizacyjnym UJ 

 
 

Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ w związku z § 12 ust. 1, 3 i 4 Regulaminu 

organizacyjnego UJ, zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej Działu Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tworzy się Zespół obsługi budynku Narodowego Centrum Promieniowania 

Synchrotronowego SOLARIS; 

2) zmienia się nazwę Zespołu obsługi budynków Wydziału Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii oraz Centrum Badań Przyrodniczych na Zespół obsługi budynków 

Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, Centrum Badań Przyrodniczych oraz 

Małopolskiego Centrum Biotechnologii; 

3) zmienia się nazwę Zespołu obsługi budynków Wydziału Matematyki i Informatyki na 

Zespół obsługi budynków Wydziału Matematyki i Informatyki oraz Wydziału Fizyki, 

Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

4) zmienia się nazwę Zespołu obsługi budynku Instytutu Zoologii na Zespół obsługi 

budynków Instytutu Zoologii i Centrum Edukacji Przyrodniczej. 
 

§ 2 
 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej w grupie 

Jednostki podporządkowane kanclerzowi pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2.  Dział Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ 

1) Sekcja Utrzymania Technicznego 

2) Sekcja Systemu Zarządzania Automatyką Budynków (BMS) 

3) Sekcja Finansowo-Administracyjna 

4) Sekcja Straży Kampusu 

5) Sekcja Utrzymania Terenów Zewnętrznych 

6) Zespół obsługi budynków Zespołu Dydaktyczno-Bibliotecznego, Instytutu Nauk 

o Środowisku oraz Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej 

7) Zespół obsługi budynków Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, 

Centrum Badań Przyrodniczych oraz Małopolskiego Centrum Biotechnologii 

8) Zespół obsługi budynków Wydziału Matematyki i Informatyki oraz Wydziału 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 

9) Zespół obsługi budynków Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej 



10) Zespół obsługi budynków Instytutu Zoologii i Centrum Edukacji Przyrodniczej 

11) Zespół obsługi budynku Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotrono-

wego SOLARIS 

12) Samodzielne stanowisko ds. obsługi Sekretariatu Działu Administracji Kampusu 

600-lecia Odnowienia UJ”; 
 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale VI Jednostki podporządkowane kanclerzowi 

w § 27: 
 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Wewnętrznymi jednostkami Działu Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia 

UJ, zwanego dalej Działem, są:  

1) Sekcja Utrzymania Technicznego; 

2) Sekcja Systemu Zarządzania Automatyką Budynków (BMS); 

3) Sekcja Finansowo-Administracyjna; 

4) Sekcja Straży Kampusu; 

5) Sekcja Utrzymania Terenów Zewnętrznych; 

6) Zespół obsługi budynków Zespołu Dydaktyczno-Bibliotecznego, Instytutu 

Nauk o Środowisku oraz Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej;  

7) Zespół obsługi budynków Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, 

Centrum Badań Przyrodniczych oraz Małopolskiego Centrum Biotechnologii; 

8) Zespół obsługi budynków Wydziału Matematyki i Informatyki oraz Wydziału 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

9) Zespół obsługi budynków Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

10) Zespół obsługi budynków Instytutu Zoologii i Centrum Edukacji 

Przyrodniczej; 

11) Zespół obsługi budynku Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotro-

nowego SOLARIS; 

12) Samodzielne stanowisko ds. obsługi Sekretariatu Działu Administracji  

Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ.”, 

b) w ust. 8 wyrazy „Do zadań Zespołów, o których mowa w ust. 2 pkt 6-10” zastępuje się 

wyrazami „Do zadań Zespołów, o których mowa w ust. 2 pkt 6-11”, 

c) w ust. 9 wyrazy „Do zadań Samodzielnego stanowiska ds. obsługi Sekretariatu Działu 

Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ, o którym mowa w ust. 2 pkt 11” 

zastępuje się wyrazami „Do zadań Samodzielnego stanowiska ds. obsługi Sekretariatu 

Działu Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ, o którym mowa w ust. 2 pkt 

12”. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi UJ. 
 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 127 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej Działu Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ i w Regulaminie 

organizacyjnym UJ. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 roku.  

 
 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


